
   

                                                   

   

                   

  

D eliberazione n. __________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

semestrale, eventualmente rinnovabile per sei mesi, in service, di sistemi per il trattamento percutaneo di 

lesioni calcifiche del distretto coronarico, da destinare alla S.C. Cardiologia Interventistica con SS 

Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu”. Operatore Economico Almed S.r.l. Spesa complessiva semestrale                 

€ 58.725,00 + IVA. CIG 96758983A0. 

PDEL/2023/444LP 
________________________________________________________________________________________________ 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 

per la consultazione.                             

  

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 

Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

       S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □        

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso che con atto deliberativo n. 308 del 28.02.2023 è stata autorizzata la Procedura negoziata, ex 

art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura semestrale, eventualmente 

rinnovabile per sei mesi, in service, di un sistema per il trattamento percutaneo di lesioni 

calcifiche del distretto coronarico, da destinare alla S.C. Cardiologia Interventistica con SS 

Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo semestrale a base d'asta 

pari a € 58.750,00 + IVA, ovvero per un importo complessivo, comprensivo dell’eventuale 

opzione di rinnovo per sei mesi e dell'eventuale incremento del 50%, ai sensi dell’art. 106, 

comma 1, lett. a), del D. Lgs. 50/16, pari a € 176.250,00 + IVA, tramite la pubblicazione di una 

RDO sulla piattaforma elettronica SardegnaCAT, con aggiudicazione determinata in conformità 

all’art. n. 95, comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6, del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante 

l’utilizzo della piattaforma SardegnaCAT, pubblicando la RDO n. rfq_409234 del 01.03.2023 e 

invitando a presentare apposito preventivo di spesa gli Operatori Economici Abbott S.r.l., Almed 

S.r.l., Mast Medical S.r.l., Medtronic S.p.A. e Surgical S.r.l.; 

Considerato che, nei termini stabiliti, è pervenuta unicamente l’offerta della Ditta Almed S.r.l.; 

luisanna.perra
Font monospazio
426

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023



   

                                                   

   

                   

  

 

Segue deliberazione n.___________del________________ 

 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della S.C. Farmacia, unitamente all’utilizzatore finale, ha 

espresso parere favorevole in merito all’unica offerta pervenuta, per conformità alla richiesta 

(All. ‘’A’’ fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in parola in favore della Ditta Almed 

S.r.l. (All. ''B'' fg. 1); 

Acquisita l’offerta economica della Ditta Almed S.r.l. (All. ‘’C’’ fg. 4); 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare, in favore della Ditta Almed S.r.l., la fornitura semestrale, 

eventualmente rinnovabile per sei mesi, in service, di sistemi per il trattamento percutaneo di 

lesioni calcifiche del distretto coronarico, da destinare alla S.C. Cardiologia Interventistica con 

SS Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo semestrale pari a                    

€ 58.725,00 + IVA; 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

Con  il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 
DELIBERA 

 

1. di aggiudicare, in favore della Ditta Almed S.r.l., la fornitura semestrale, eventualmente rinnovabile per sei mesi, 

in service, di sistemi per il trattamento percutaneo di lesioni calcifiche del distretto coronarico, da destinare alla 

S.C. Cardiologia Interventistica con SS Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu”, per un importo complessivo 

semestrale pari a € 58.725,00 + IVA; 

2. di dare atto che la spesa complessiva semestrale pari ad € 58.725,00 + IVA dovrà essere imputata sul Conto n. 

A501010603 del Piano dei Conti e sui Centro di Costo 080330; 

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016. 

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento, 

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici 

competenti.     

  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 

  Il Direttore Amministrativo                       Il Direttore Sanitario              
    Dott. Ennio Filigheddu                                  Dott. Raimondo Pinna 

 

 

 

 
Il Delegato Responsabile S.C. ABS  Dott. D. Massacci 

Estensore Dott.ssa Laura Pisano 

luisanna.perra
Font monospazio
426

luisanna.perra
Font monospazio
20.03.2023



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



1
ALMED SRL 0 0 58.725 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicRd…

Benvenuto Davide Massacci

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



  

ALMED SRL con Unico Socio 

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)  

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA  - C.F. 03516530924  

TEL. 0703481327  FAX 0707731521  e-mail info@almedsrl.it  pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it 
Pag. 1 a 4 

 

 
 

Spett.le 

ARNAS G.BROTZU  

Piazzale Ricchi, 1 

09134 Cagliari  

 

  

Prot.006/2023/MC 

Sestu, 03.03.2023 
 

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 

semestrale, eventualmenterinnovabile per sei mesi, in service,di sistemi per il trattamento 

percutaneo di lesioni calcifiche del distretto coronarico, da destinare alla S.C. Cardiologia 

Interventistica con SS Emodinamica dell’ARNAS “G. Brotzu”. CIG 96758983A0.  

 

Il sottoscritto Alberto Lecis in qualità di legale rappresentante della ALMED SRL, con sede a Sestu 

(CA), Strada Statale EX 131, Km 8, Loc.Pintoreddu s.n. , P.I. e C.F. 03516530924 formula la propria 

migliore offerta come segue: 

OFFERTA ECONOMICA 

 
Codice  Descrizione      

 
C2IVL2512 SHOCKWAVE   IVL  

Catetere IVL a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per Litotrissia  attraverso 

il distretto coronarico fino al sito di una stenosi calcifica di altrimenti difficile trattamento.  

Diametro (mm) 2.5 x 12 mm 

CND C0104010299   RDM 2246858 

 

C2IVL3012 SHOCKWAVE  IVL  

Catetere IVL a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per Litotrissia  

attraverso il distretto coronarico fino al sito di una stenosi calcifica di altrimenti difficile 

trattamento.  

Diametro (mm) 3.0 x 12 mm 

CND C0104010299   RDM 2246868 

 

C2IVL3512 SHOCKWAVE IVL  

Catetere IVL a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per  Litotrissia attraverso 

il distretto coronarico fino al sito di una stenosi calcifica di altrimenti difficile trattamento.  

Diametro (mm) 3.5 x 12 mm 

CND C0104010299   RDM 2246871 

 

C2IVL4012 SHOCKWAVE IVL  

Catetere IVL a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per Litotrissia 

attraverso il distretto coronarico fino al sito di una stenosi calcifica di altrimenti difficile 

trattamento.  

Diametro (mm) 4.0 x 12 mm 

                            CND C0104010299   RDM 2246872 

 

 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 4



  

ALMED SRL con Unico Socio 

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)  

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA  - C.F. 03516530924  

TEL. 0703481327  FAX 0707731521  e-mail info@almedsrl.it  pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it 
Pag. 2 a 4 

 

Codice         Descrizione 

 

M5PIVL3560       SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi 

calcifica di altrimenti difficile trattamento 

Diametro (mm) 3.5 x 60 mm 

                                          CND C0104020299 – RDM 2247910 

 

M5PIVL4060       SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi 

calcifica di altrimenti difficile trattamento 

                                          Diametro (mm) 4.0 x 60 mm 

                                          CND C0104020299 – RDM 2247917 

 

M5PIVL4560       SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi 

calcifica di altrimenti difficile trattamento 

                                          Diametro (mm) 4.5 x 60 mm 

CND C0104020299 - RDM 2247918 

 

M5PIVL5060       SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi 

calcifica di altrimenti difficile trattamento 

                                          Diametro (mm) 5.0 x 60 mm 

                                          CND C0104020299 – RDM 2247920 

 

M5PIVL5560       SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi 

calcifica di altrimenti difficile trattamento 

                                          Diametro (mm) 5.5 x 60 mm 

CND C0104020299 – RDM 2247923 

 

M5PIVL6060       SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi 

calcifica di altrimenti difficile trattamento 

                                          Diametro (mm) 6.0 x 60 mm 

                                          CND C0104020299 – RDM 2247931 

 

 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 2 di Fg. 4



  

ALMED SRL con Unico Socio 

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)  

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA  - C.F. 03516530924  

TEL. 0703481327  FAX 0707731521  e-mail info@almedsrl.it  pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it 
Pag. 3 a 4 

Codice   Descrizione 

 

M5PIVL6560  SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi calcifica 

di altrimenti difficile trattamento 

                 Diametro (mm) 6.5 x 60 mm  

CND C0104020299 – RDM 2247933 

 

M5PIVL7060  SHOCKWAVE  M5+ IVL  

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi calcifica 

di altrimenti difficile trattamento 

                 Diametro (mm) 7.0 x 60 mm  

CND C0104020299 – RDM 2247935 

 

M5PIVL8060  SHOCKWAVE  M5+ IVL 

Catetere M5+ a palloncino progettato per l'inserimento di un dispositivo per litotrissia 

attraverso il sistema arterioso periferico degli arti inferiori fino al sito di una stenosi calcifica 

di altrimenti difficile trattamento 

                 Diametro (mm) 8.0 x 60 mm 

CND C0104020299 – RDM 2247938 

 

S4IVL2540  SHOCKWAVE BTK 

Catetere a palloncino progettato per consentire il trattamento di litotrissia attraverso il 

sistema arterioso periferico degli arti inferiori, in particolare del distretto popliteo e 

sottogenicolato 

Diametro (mm) 2.5 x 40 mm  

    CND C0104020299 – RDM 2247866 

 

S4IVL3040  CATETERE BTK 

Catetere a palloncino progettato per consentire il trattamento di litotrissia attraverso il 

sistema arterioso periferico degli arti inferiori, in particolare del distretto popliteo e 

sottogenicolato  

Diametro (mm) 3.0 x 40 mm  

                 CND C0104020299 – RDM 2247870 

  

S4IVL3540  CATETERE BTK  

Catetere a palloncino  progettato per consentire il trattamento di litotrissia attraverso il 

sistema arterioso periferico degli arti inferiori, in particolare del distretto popliteo e 

sottogenicolato 

Diametro (mm) 3.5 x 40 mm  

                CND C0104020299 – RDM 2247872 

 

S4IVL4040  CATETERE BTK 

Catetere a palloncino progettato per consentire il trattamento di litotrissia attraverso il 

sistema arterioso periferico degli arti inferiori, in particolare del distretto popliteo e 

sottogenicolato  

Diametro (mm) 4.0 x 40 mm  

                                          CND C0104020299 – RDM 2247873 

 

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 3 di Fg. 4



  

ALMED SRL con Unico Socio 

Strada Statale Ex 131, Km 8, Località Pintoreddu s.n. – 09028 SESTU (CA)  

Capitale Sociale € 10.000 - Reg. Imp. CA - P.IVA  - C.F. 03516530924  

TEL. 0703481327  FAX 0707731521  e-mail info@almedsrl.it  pec almed@legalmail.it www.almedsrl.it 
Pag. 4 a 4 

 

Prezzo unitario Catetere a palloncino da scegliere tra i codici sopraelencati di varie misure 

€ 2.349,00  duemilatrecentoquarantanove / 00       

IVA 22% esclusa  

 

Prezzo per 25 pezzi (quantità per 6 mesi ) 

€ 58.725, 00 cinquantottomilasettecentoventicinque /00     

IVA 22% esclusa  

 

Ribasso percentuale applicato  

0,0426 %  zero/zeroquattroduesei 

 

 

In comodato d’uso per l’utilizzo dei 25 Cateteri sopraindicati verrà fornito :  

 

n.1 Generatore IVL GENERATOR completo di :  

- Supporti di montaggio del generatore e del caricabatteria sull'asta porta flebo  

- Modulo caricabatteria  

- 1 cavo di connessione codice IVLCC 

- Cavo di alimentazione in c.a.  

- Manuale dell'operatore 

 

Codice IVLGCCD - CND C99 – RDM 2246895 

 

Condizioni di vendita: 

• Validità dell’offerta: 180 giorni dalla presente; 

• Consegna: 5 giorni d.r.o.; 

• Pagamento: entro 60 gg data della ricezione della fattura; 

• Iva 22 % a norma di legge a Vs carico  

 

       Distinti Saluti 

Il Legale Rappresentante 

 

        Alberto Lecis  

  firmato digitalmente  

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 4 di Fg. 4


		2023-03-15T09:42:43+0100
	PISANO LAURA


		2023-03-16T14:20:12+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2023-03-17T11:07:44+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-03-17T15:33:19+0100
	PINNA RAIMONDO


		2023-03-17T16:01:39+0100
	FODDIS AGNESE


		2023-03-20T12:18:23+0100
	PERRA LUISANNA




